com adoção do critério de julgamento pelo MENOR PREÇO GLOBAL, desde 

que atendidas todas as especificações técnicas e de qualidade estabelecidas 
neste Termo de Referência. 

12– ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO  

12.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 20.678,12 (vinte mil 
seiscentos e setenta e oito reais e doze centavos), conforme estudo técnico 
preliminar. 

13–DA FORMA DE PAGAMENTO   

13.1. Pela aquisição do objeto, o CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o 

valor total fixo e irreajustável, conforme o valor empenhado em favor do 

fornecedor.